Lädersingen Metensis dyocesis, prebendam unam sacerdotalem in ecclesia s. Stephani Arg. ««'/""«ff

X ad altare s. Katherine super cancello, quod oflkiat dominus Mathyas, dicte ecclesie s. Ste-

phani canonicus, instituit. prebendarius singub's diebus luissam (licet in remedium anime

donatoris, qui confert prebendam Uconi de Zabernia prespitero. prebendarius non est astrictus

choro, suberit tarnen correctioni abbatisse. prebendam dolat bonis in Mellesheim et alibi silis,

ac una domo sita juxte domum dictam der nuwe kelre prope s. Stephanum in c. A., ita

4o quod dictus prebendarius lotet unam cameram Irmengardi nepti legatoris ad tempus vite. ei

vero prebendario displiceret cohabitacio mulieris vel si dicte nepti cohabitacio sacerdotum,

extunc prebendarius ipsi dabit in festo s. Johannis Bapt. 10 sol. den. Arg. pro alia camera

conducenda. jus conferendi prebendam est apud abbatissam s. Stephani. Fridericus episcopus

et abbatissa suum adhibent consensum et sigilla sua appendunt. actum et datum a. d. 1304.

Aut Strattb. Bes. A. H 2612. 4. or. mb. c. 2 tig. pend. (J mperett mutilatum).

Str. III.
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1305 März 6 — April 5.

Te*tame*t. 642. Johannes dictus Niger sacerdos de Rubiaco, ccapellanus altaris, quod Waltherus

quondam de Mulnheim couslruxit in ecclesia Argeutinensi », testamentuni suum ordinat. epis-

copa legat 1 fertonem argenti; redditus 8 unc. den. Arg. legat choro diele ecclesie in anni-

versario suo, daudos de domo et area sua sita juxta doinum et curiani Johannis dicti Pan-

philin in vico diclo Judengasse, item legat Kllekindi, filie sororis sue, uxori Heinbold i de s

Westhoven, 1 duale viniferum in Westhoven, domutn predictam et omnia alia sua bona,

hujus testamenti execulores constituit Eberliardum sacerdotein dictum de Lobestette, preben-

darium eccl. Arg., et Gerhardum, filiaslruui magistri Gotfridi notarii civitatis Argenline. sig.

cur. thesaurarii Arg. est appensum. actum sabbato post dominicam Esto, a. d. 1305«.

1808 März O. lu

Aus Strassb. Bez. A. O 3655 (4050). 4. vidim. mb. c. «ig. pend. ausgestellt vom judex curie thesao-

raiii eccl. Arg. 1305 Okiober 6.

Verkauf. 643. C. j. c. A. Heilraannus in aqua civ. Arg. et dominus Heinricus sacerdos, procura-

tores seu gubernatores fabrice eccl. iVrg., vendiderunt 1 doinum cum area ejusdem, in qua

quondam dicta Irregengin residebat, sitam in c. A. inier Gerhardum dictum der gfile Gerhart 15

et diclum PfalTe carniticem, p. p. e. I. Else begine filie quondam Cünini dicti de Friburg civ.